
Produktový list

Model
Výstava - NVR 108POE ELN - RT - IP DVR rekordér pro 8 IP kamer s PoE

Popis
Výstava - NVR 108POE ELN - RT - IP DVR rekordér pro 8 IP kamer s PoE napájením z NVR, záznam 8x 1080P - 25fps / kameru, 8x 720P - 25fps /
kameru, ONVIF podpora, 1x RCA Audio + 8x IP audio, OS linux, 1x interní HDD (není součástí), H.264, 8x IP alarm, DC 48V, podpora mobilního
přístupu (obj. č.: 95128)

Obj. č.
95128

Technické parametry
Výstava - NVR 108POE ELN - REALTIME - IP DVR rekordér pro 8 IP kamer s PoE napájením

Upozornění NVR má na PoE portech spustitelný DHCP server - ve spojení s IP kamerami TD-xxx není nutná žádná složitá konfigurace kamer - jen
spojení s NVR. Konfigurace proběhne automaticky

Výstava - NVR 108POE ELN - REALTIME - IP DVR rekordér pro 8 IP kamer s PoE

IP vstupy 8 CH 1080P ⁄ 960P ⁄ 720P ⁄ D1 při 25 snímků za sekundu

Rozlišení záznamu 1080P, 960P, 720P, D1

ONVIF podpora ANO

Mód záznamu Manuální ⁄ Plánovaný ⁄ Detekce pohybu v obraze

Formát komprese H.264

Video výstup VGA ×1
HDMI ×1

Rozlišení HDMI ⁄ VGA 1920 × 1080 ⁄ 1280 × 960 ⁄ 1024 × 720 ⁄ 800 × 600

Audio záznam 8× IP audio

Audio vstup 1× RCA - pro obousměrné audio

Audio výstup RCA × 1

Alarmový vstup NE
8 × alarmový vstup IP kamery

Alarmový výstup NE

Podpora mobilních telefonů ANO - Windows Mobile, Iphone, Symbian, Android, BlackBerry

Nastavení pomocí Web browseru ANO

Podporované webové prohlížeče Mozilla Firefox, IE6 - IE11, Google Chrome, MAC OS Safari

Podporovaný klientský software NVMS1000 - stejný jako pro DVR řady 4000, 5000, 6000, 7000 and 8000 a IP kamery TDxxxx

Maximální počet online uživatelů 20 



Simplex ⁄ Duplex ⁄ Triplex Pentaplex

Síťové konektory RJ45 × 1
PoE Network Port RJ45 ×8

Další rozhraní USB2.0 ×2 (jeden pro zálohování, jeden pro USB myš)

HDD SATA ×1 (HDD není součástí dodávky)
maximální kapacita 4TB ⁄ HDD

Dálkové ovládání ANO

Napájecí zdroj DC48V

Spotřeba <7W(bez HDD)

Provozní podmínky -10°C až 55°C

Vlhkost 10% - 90%

Rozměry 300 mm (š) × 65 mm (v) × 260 mm (h)

Zotavení systému Po výpadku napájení se DVR vrátí do stavu před výpadkem

Objednací číslo: 25 315

 

Digitální záznamové zařízení pro IP kamery s PoE napájením s vylepšenou kvalitou záznamu na hard disk - SATA HDD - pro záznam obrazu
bezpečnostních IP kamer. Digitální záznamové zařízení nahrává obraz až 8 kamer pomocí komprese H.264 v rozlišení 1080P - 1920 ×
1080 obrazových bodů. Celkový počet snímků pro vybrané rozlišení lze rozdělit podle požadavků mezi jednotlivé kamery - rychlost záznamu lze
u jednotlivých kamer nastavit individuálně. Digitální záznamové zařízení pro IP kamery je osazeno klasickým VGA výstupem i HDMI výstupem
s nastavitelným rozlišením pro připojení počítačového monitoru, nebo televize s VGA nebo HDMI vstupem. Umožňuje založit několik uživatelů
s různými právy pro ovládání záznamového zařízení i s možností omezení práv pro sledování obrazu jednotlivých bezpečnostních IP kamer.
Samozřejmostí je možnost provádět záznam při pohybu, trvalý záznam podle časového plánu, nebo záznam při aktivaci alarmových vstupů. Při
detekci pohybu, nebo při při aktivaci alarmového vstupu IP kamery je možné nezávisle na dalších parametrech (nastavení nahrávání, nastavení
plánovaného nahrávání...) nastavit odpovídající alarmovou akci - odeslat e-mail, sepnout zvukovou signalizaci, začít nahrávat libovolnou kameru apod.
Digitální videorekordér umožňuje vzdálený dohled po internetu. Součástí vzdáleného dohledu je také možnost nastavení po internetu. Vzdálený
dohled také umožňuje vzdálené přehrávání záznamů uložených na HDD digitálního videorekordéru, nebo vzdálené zálohování záznamů na HDD
klientského PC. Vzdálený dohled je možný také pomocí mobilního telefonu s operačním systémem Windows Mobile, Iphone, Symbian, Android
nebo BlackBerry. Digitální záznamové zařízení umožňuje také přímé ovládání bezpečnostních otočných IP kamer s polohováním - PTZ IP
kamer. Česká nabídka ve formě grafického OSD menu i české prostředí vzdáleného dohledu jsou u NVR zařízení samozřejmostí. NVR rekordér má
PoE napájení pro kamery. IP kamera je tedy připojena k NVR pouze síťovým kabelem po kterém jsou přenášena data z kamery a napájení pro kameru.

 

Vytvořeno: 25.04.2024 03:42
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Výstava - NVR 108POE ELN - RT - IP DVR rekordér pro 8 IP kamer s PoE

	Popis
	Obj. č.
	95128

	Technické parametry
	Výstava - NVR 108POE ELN - REALTIME - IP DVR rekordér pro 8 IP kamer s PoE napájením


